
RESULTAT FRÅN LANDSKRONA2022-01-22
Domare
Lena Tysk: Juniorer, Guidestandard, Ostandardiserade, Klippta långhår, Uppfödargrupper, BISjr
Emma Harderup: Ungdjur/Vuxna, BISsr
Jennie Elfving: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr

Juniorer (29 anmälda)
Self svartgrupp
BIRjr, C: Bellevics Beonce B1, Black, u/ä: Benedicte Sørensen
BIRjr-R, C: Alfonso, Black, u/ä: Johan Lenkel/Anja Hamrin
CK: Bellevics Burning Man B1, Black, u/ä: Benedicte Sørensen

Self rödgrupp
BIRjr, C: Bothilda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel
BIRjr-R, C: Blenda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel
C: Muffes Movie for the Eye, DE Golden, u/ä: Eva & Emma Harderup/Emma Harderup

Nonself tickade
BIRjr, C: Duetten's Flisa, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R: Lökk, Chocolate Tan, u/ä: Josefina Ömar-Thorinsson

Nonself tecknade
BIRjr, C: Clarabella, Black Dalmatiner, u/ä: Johan Lenkel
BIRjr-R: Kasatka's Ceylon, Chocolate Dalmatiner, u/ä: Marie Svensson

Nonself maskade
BIRjr, C: Rainbow Dreams Push Pop, White California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt
BIRjr-R: Rainbow Dreams Pop It, Cream California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt/Marie Svensson

Engelsk Crested enfärgade
BIRjr, C: Kasatka's Benjamin, Lilac, u/ä: Marie Svensson
BIRjr-R, C: Kasatka's Bellatrix, Lilac, u/ä: Marie Svensson

Teddy
BIRjr, C: Duetten's Maja, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Rainbow Dreams Anemo, u/ä: Johanna Nordstedt
C: Lages Reko, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
CK: Rainbow Dreams Karamell, u/ä: Johanna Nordstedt

Sheltie
BIRjr, C: Smörblomman's Princess Lovely, u/ä: Veronika Nilsson

Texel
BIRjr, C: Duetten's Dorotea, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Duetten's Darko, u/ä: Anja Hamrin

BIS Junior final
BISjr 1: Bothilda, Self, PE Golden
BISjr 2: Duetten's Maja, Teddy
BISjr 3: Bellevics Beonce B1, Self, Black

Ungdjur/ Vuxna (54 anmälda)
Self svartgrupp
BIR, C: Uhh La La Choko U14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
BIR-R, C: Xelente Choko X14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
C: Jelly Bean J15 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
CK: In the mood for Choko I14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich



Self rödgrupp
BIR, C: Capitex Karamell, DE White, u/ä: Barbro Eisenschmidt
BIR-R, C: Ofixas Cocktail, PE White, u/ä: Carina Broberg/Barbro Eisenschmidt
C: Capitex Henrietta, Cream, u/ä: Barbro Eisenschmidt
CK: Rainbow Dreams Lilla Prinsessan, Cream, u/ä: Johanna Nordstedt
CK: Capitex Rosita, PE White, u/ä: Barbro Eisenschmidt

Nonself tickade
BIR, C: Saturns Pebernød, Solid Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen
BIR-R, C: Saturns Smørcreme, Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen
C: Saturns Teak, Solid Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen
C: Duetten's Nick, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Jenny Skansen
C: BIR-21 NordV-19 Dkch SCh Duetten's Jughead, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson

Nonself tecknade
BIR, C: DKCH Pica Piggies Frost, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving
BIR-R: Confettis Ljussken, DE Golden Dutch, u/ä: Maria Bring/Emma Fagerdahl

Nonself maskade
BIR, C: Rainbow Dreams Prince Charming, White California Black, u/ä: Johanna Nordstedt
BIR-R, C: NordV-21 Rainbow Dreams Suger Rush, Cream California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt
C: Pica Piggies Yuzu, Cream California Chocolate, u/ä: Jennie Elfving/Jenny Skansen

Engelsk Crested flerfärgade
BIR, C: BOB-21 NordJrV-21 DKCH SCh Duetten's Dolly, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin
BIR-R, C: Saturns Sjokolade, Solid Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen
C: Mirjas Krümmel, Black Cream Otter, u/ä: Jennifer Dittgen

Teddy
BIR, C: Bellevics Maximse My Happines, u/ä: Benedicte Sørensen
BIR-R, C: SCh Lages Trubba-Tilda, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Lages A Clockwork Kiwano, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Duetten's Nemea, u/ä: Anja Hamrin
CK: Bellevics Lady In Red And White, u/ä: Benedicte Sørensen
CK: Lages Tartan, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
CK: SCh DKCH Bellevics Ragusa, u/ä: Benedicte Sørensen

Skinny
BIR, C: BOB-21 SCh Vibys Qia, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: Mustangens Dumbo, u/ä: Susanne Frick/Lena Tysk

CH-Teddy
BIR, C: Lages Sif, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Sheltie
BIR, C: BOB-21 Vibys Dora Yaki, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Coronet
BIR, C: BOB-21 Vibys Chiesa, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: BOB-21 Vibys Callinka, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Texel
BIR, C: Duetten's Ove, u/ä: Anja Hamrin

BIS final
BIS 1: BOB-21 Vibys Dora Yaki, Sheltie
BIS 2: Duetten's Ove, Texel
BIS 3: Saturns Pebernød, Nonself, Solid Goldenagouti
BIS 4: Uhh La La Choko U14 Dell'Orto, Self, Chocolate
BIS 5: BOB-21 SCh Vibys Qia, Skinny



Guidestandard (2 anmälda)
Bästa guide 1: Sculptor, Ridgeback, u/ä: Elin Quell

Klippta långhår (1 anmäld)
Bästa klippta 1: Smörblomman's Zezar, Lunkarya, u/ä: Veronika Nilsson

Silverkort
Smörblomman's Zezar, u/ä: Veronika Nilsson

Uppfödargrupper (11 anmälda)
Bästa grupp 1: Nete Dietrich - Self
Bästa grupp 2: Benedicte Sørensen - Teddy
Bästa grupp 3: Johan Lenkel - Self

Petclassjr (6 anmälda)
Klassvinnare
Honor 2-5 mån: Crestine's Rebella, u/ä: Lottie Lundgren Bratland/Jennifer Dittgen

Silverkort
Cavine Forsaken, u/ä: Caroline Henriksson/Josefina Ömar-Thorinsson
Crestine's Rebella, u/ä: Lottie Lundgren Bratland/Jennifer Dittgen

BIS Pet jr final
BISPetJr 1: Crestine's Rebella
BISPetJr 2: Cavine Forsaken

Petclass sr (18 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 5-8 mån: Bluebells Don Corleone, u/ä: Christina Rørbæk
Hanar 8-12 mån: Duetten's Nick, u/ä: Anja Hamrin/Jenny Skansen
Hanar 12-18 mån: Maro's Xander, u/ä: Marie Rosengren/Josefina Ömar-Thorinsson
Hanar 18-24 mån: Kasatka's Akiro, u/ä: Marie Svensson
Hanar 24-36 mån: Silkes Twisk, u/ä: Pernille Yde/Josefina Ömar-Thorinsson
Honor 8-12 mån: Smörblomman's Nova, u/ä: Veronika Nilsson
Honor 12-18 mån: Kasatka's Havanna, u/ä: Marie Svensson/Suzy Olsson
Honor 24-36 mån: Piff, ä: Tina siveden
GuldPetklass Hanar: GP Kasatka's BlackBarry, u/ä: Marie Svensson

Silverkort
Bluebells Don Corleone, u/ä: Christina Rørbæk
Duetten's Nick, u/ä: Anja Hamrin/Jenny Skansen
Maro's Xander, u/ä: Marie Rosengren/Josefina Ömar-Thorinsson
Kasatka's Akiro, u/ä: Marie Svensson
Silkes Twisk, u/ä: Pernille Yde/Josefina Ömar-Thorinsson
Smörblomman's Nova, u/ä: Veronika Nilsson
Kasatka's Havanna, u/ä: Marie Svensson/Suzy Olsson
Piff, ä: Tina siveden
GP Kasatka's BlackBarry, u/ä: Marie Svensson

BIS Pet sr final
BISPetSr 1: Kasatka's Akiro
BISPetSr 2: Bluebells Don Corleone
BISPetSr 3: Piff



Ungdomspetclassjr (3 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 2-5 mån: Rabarb, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl
Honor 2-5 mån: Mango, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl

Silverkort
Rabarb, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl

BIS Ungdom Pet jr final
BISPetUJr 1: Rabarb

Ungdomspetclasssr (14 anmälda)
Klassvinnare
Hanar över 48 mån: Magnus, ä: Stina Samuelsson
Honor 5-8 mån: Confettis Randiga Rutan, u/ä: Maria Bring/Emma Fagerdahl
Honor 8-12 mån: Pica Piggies Zinnia, u/ä: Jennie Elfving/Edith Skansen
Honor 12-18 mån: Peggy, u/ä: Patrik/Stina Samuelsson
Honor 24-36 mån: Muffes Hanna Gold "Bebis", u/ä: Eva & Emma Harderup/Simon Harderup
Honor 36-48 mån: Penny, u/ä: Olivia/Stina Samuelsson

Silverkort
Magnus, ä: Stina Samuelsson
Confettis Randiga Rutan, u/ä: Maria Bring/Emma Fagerdahl
Pica Piggies Zinnia, u/ä: Jennie Elfving/Edith Skansen
Peggy, u/ä: Patrik/Stina Samuelsson
Muffes Hanna Gold "Bebis", u/ä: Eva & Emma Harderup/Simon Harderup

BIS Ungdom Pet sr final
BISPetUSr 1: Muffes Hanna Gold "Bebis"
BISPetUSr 2: Pica Piggies Zinnia



RESULTAT FRÅN LANDSKRONA2022-01-22
Domare
Christina Rørbæk: Juniorer, Strävhår sr, Långhår sr, Guidestandard, Ostandardiserade, Klippta långhår,
Uppfödargrupper, BISjr, BISsr
Maria Wigenborg: Korthår sr
Eva Harderup: Petclass, Ungdomspetclass, Bästa Pet jr, Bästa Pet sr, Bästa UPet jr, Bästa UPet sr

Juniorer (31 anmälda)
Self svartgrupp
BIRjr, C: Bellevics Beonce B1, Black, u/ä: Benedicte Sørensen
BIRjr-R, C: Alfonso, Black, u/ä: Johan Lenkel/Anja Hamrin

Self rödgrupp
BIRjr, C: Blenda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel
BIRjr-R, C: Bothilda, PE Golden, u/ä: Johan Lenkel

Nonself tickade
BIRjr, C: Duetten's Flisa, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Cavine Forsaken, Lilac Fox, u/ä: Caroline Henriksson/Josefina Ömar-Thorinsson
C: Lökk, Chocolate Tan, u/ä: Josefina Ömar-Thorinsson

Nonself tecknade
BIRjr, C: Clarabella, Black Dalmatiner, u/ä: Johan Lenkel
BIRjr-R, C: Pica Piggies Tussilago, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving

Nonself maskade
BIRjr, C: Rainbow Dreams Pop It, Cream California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt/Marie Svensson
BIRjr-R, C: Rainbow Dreams Push Pop, White California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt

Engelsk Crested enfärgade
BIRjr, C: Kasatka's Benjamin, Lilac, u/ä: Marie Svensson
BIRjr-R: Kasatka's Bellatrix, Lilac, u/ä: Marie Svensson

Teddy
BIRjr, C: Duetten's Maja, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Rainbow Dreams Karamell, u/ä: Johanna Nordstedt
C: Lages Reko, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Sheltie
BIRjr, C: Vibys Katie, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIRjr-R, C: Smörblomman's Princess Lovely, u/ä: Veronika Nilsson

Texel
BIRjr, C: Duetten's Dorotea, u/ä: Anja Hamrin
BIRjr-R, C: Duetten's Darko, u/ä: Anja Hamrin

BIS Junior final
BISjr 1: Duetten's Maja, Teddy
BISjr 2: Bellevics Beonce B1, Self, Black
BISjr 3: Blenda, Self, PE Golden
BISjr 4: Vibys Katie, Sheltie



Ungdjur/ Vuxna (56 anmälda)
Self svartgrupp
BIR, C: In the mood for Choko I14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
BIR-R, C: Ines de la Choko I15 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
CK: Xelente Choko X14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
CK: Uhh La La Choko U14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich
CK: Kandis choko K14 Dell'Orto, Chocolate, u/ä: Nete Dietrich

Self rödgrupp
BIR, C: Capitex Karamell, DE White, u/ä: Barbro Eisenschmidt
BIR-R, C: Rainbow Dreams Lilla Prinsessan, Cream, u/ä: Johanna Nordstedt
C: Muffes Forget the Forgotten, DE Golden, u/ä: E Harderup/Emma Harderup
C: Muffes Sasette, Buff, u/ä: Eva & Emma Harderup/Emma Harderup
C: Capitex Qarat, Cream, u/ä: Barbro Eisenschmidt
C: Capitex Rosita, PE White, u/ä: Barbro Eisenschmidt
CK: Muffes Smurfan, Buff, u/ä: Eva & Emma Harderup/Emma Harderup
CK: Capitex Henrietta, Cream, u/ä: Barbro Eisenschmidt
CK: Ofixas Cocktail, PE White, u/ä: Carina Broberg/Barbro Eisenschmidt

Nonself tickade
BIR, C: Saturns Smørcreme, Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen
BIR-R, C: BIR-21 NordV-19 Dkch SCh Duetten's Jughead, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin/Marie Svensson
C: Saturns Teak, Solid Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen

Nonself tecknade
BIR, C: DKCH Pica Piggies Frost, Black Magpie, u/ä: Jennie Elfving
BIR-R: Confettis Ljussken, DE Golden Dutch, u/ä: Maria Bring/Emma Fagerdahl

Nonself maskade
BIR, C: NordV-21 Rainbow Dreams Suger Rush, Cream California Chocolate, u/ä: Johanna Nordstedt
BIR-R, C: Rainbow Dreams Prince Charming, White California Black, u/ä: Johanna Nordstedt

Engelsk Crested flerfärgade
BIR, C: BOB-21 NordJrV-21 DKCH SCh Duetten's Dolly, Black Fox, u/ä: Anja Hamrin
BIR-R, C: Saturns Sjokolade, Solid Goldenagouti, u/ä: Lene Kristensen

Amerikansk Crested
BIR, C: Muffes Isildur, Saffron, u/ä: Eva Harderup

Teddy
BIR, C: DKCH Bellevics Ragusa, u/ä: Benedicte Sørensen
BIR-R, C: Bellevics Lady In Red And White, u/ä: Benedicte Sørensen
C: Lages A Clockwork Kiwano, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
C: Lages Trubba-Tilda, u/ä: Fam. Johansson/Landegren
CK: Bellevics Maximse My Happines, u/ä: Benedicte Sørensen

Skinny
BIR, C: Mustangens Dumbo, u/ä: Susanne Frick/Lena Tysk
BIR-R, C: BOB-21 SCh Vibys Qia, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

CH-Teddy
BIR: Lages Sif, u/ä: Fam. Johansson/Landegren

Sheltie
BIR, C: BOB-21 Vibys Dora Yaki, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Coronet
BIR, C: BOB-21 Vibys Callinka, u/ä: L Tysk/Lena Tysk
BIR-R, C: BOB-21 Vibys Chiesa, u/ä: L Tysk/Lena Tysk

Alpaca
BIR, C: Muffes Three Hearts, u/ä: Eva Harderup



Texel
BIR, C: Duetten's Ove, u/ä: Anja Hamrin

BIS final
BIS 1: DKCH Bellevics Ragusa, Teddy
BIS 2: Duetten's Ove, Texel
BIS 3: Mustangens Dumbo, Skinny
BIS 4: BOB-21 NordJrV-21 DKCH SCh Duetten's Dolly, Crested, Black Fox
BIS 5: Muffes Isildur, Amerikansk Crested, Saffron

Klippta långhår (1 anmäld)

Uppfödargrupper (11 anmälda)
Bästa grupp 1: Johan Lenkel - Self
Bästa grupp 2: Nete Dietrich - Self
Bästa grupp 3: Benedicte Sørensen - Self

Petclassjr (7 anmälda)
Klassvinnare
Honor 2-5 mån: Pica Piggies Idun Månöra, u/ä: Jennie Elfving

Silverkort
Cariad, u/ä: Josefina Ömar-Thorinsson
Pica Piggies Idun Månöra, u/ä: Jennie Elfving

BIS Pet jr final
BISPetJr 1: Pica Piggies Idun Månöra
BISPetJr 2: Cariad

Petclass sr (19 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 5-8 mån: Bluebells Don Corleone, u/ä: Christina Rørbæk
Hanar 8-12 mån: Duetten's Nick, u/ä: Anja Hamrin/Jenny Skansen
Hanar 12-18 mån: Kasatka's Havari, u/ä: Marie Svensson
Hanar 18-24 mån: Kasatka's Akiro, u/ä: Marie Svensson
Hanar 24-36 mån: Silkes Twisk, u/ä: Pernille Yde/Josefina Ömar-Thorinsson
Honor 8-12 mån: NordV-21 Rainbow Dreams Suger Rush, u/ä: Johanna Nordstedt
Honor 12-18 mån: Kasatka's Havanna, u/ä: Marie Svensson/Suzy Olsson
Honor 24-36 mån: Piff, ä: Tina siveden
GuldPetklass Hanar: GP Kasatka's BlackBarry, u/ä: Marie Svensson

Silverkort
Bluebells Don Corleone, u/ä: Christina Rørbæk
Duetten's Nick, u/ä: Anja Hamrin/Jenny Skansen
Kasatka's Havari, u/ä: Marie Svensson
Kasatka's Akiro, u/ä: Marie Svensson
Silkes Twisk, u/ä: Pernille Yde/Josefina Ömar-Thorinsson
NordV-21 Rainbow Dreams Suger Rush, u/ä: Johanna Nordstedt
Kasatka's Havanna, u/ä: Marie Svensson/Suzy Olsson
Piff, ä: Tina siveden
GP Kasatka's BlackBarry, u/ä: Marie Svensson

BIS Pet sr final
BISPetSr 1: Piff
BISPetSr 2: NordV-21 Rainbow Dreams Suger Rush
BISPetSr 3: Kasatka's Havari



Ungdomspetclassjr (3 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 2-5 mån: Rabarb, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl
Honor 2-5 mån: Mango, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl

Silverkort
Rabarb, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl
Mango, u/ä: Ami Fagerdahl/Emma Fagerdahl

BIS Ungdom Pet jr final
BISPetUJr 1: Rabarb
BISPetUJr 2: Mango

Ungdomspetclasssr (12 anmälda)
Klassvinnare
Hanar 18-24 mån: GPU DKkdCH Pica Piggies Pretzel, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving
Hanar över 48 mån: Magnus, ä: Stina Samuelsson
Honor 5-8 mån: Elsa, u/ä: Madeleine Andersson/Molly Elfving
Honor 8-12 mån: Pica Piggies Zinnia, u/ä: Jennie Elfving/Edith Skansen
Honor 12-18 mån: Peggy, u/ä: Patrik/Stina Samuelsson
Honor 36-48 mån: Penny, u/ä: Olivia/Stina Samuelsson

Silverkort
GPU DKkdCH Pica Piggies Pretzel, u/ä: Jennie Elfving/Molly Elfving
Magnus, ä: Stina Samuelsson
Elsa, u/ä: Madeleine Andersson/Molly Elfving
Pica Piggies Zinnia, u/ä: Jennie Elfving/Edith Skansen
Peggy, u/ä: Patrik/Stina Samuelsson
Penny, u/ä: Olivia/Stina Samuelsson

BIS Ungdom Pet sr final
BISPetUSr 1: Magnus
BISPetUSr 2: Pica Piggies Zinnia


